
SOCIETE GENERALE
Equipment Finance KB

DODATEKČ.4
KE SMLOUVĚ O FINANČNíM LEASINGU Č. 11011010/18

Identifikace poskytovatele financování: Identifikace příjemce financování:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. Technické služby Benešov,s.r.o.

náměstí Junkových 2772/1, 15500 Praha 5 Na Spořilově 1371
IČ: 61061344 256 01 Benešov
DIČ: CZ61061344 IČ: 47543655
Zápis v OR: Městský soud Praha, C43038 DIČ: CZ47543655

Zápis v OR: Městský soud Praha, C26411
- dále jen SGEF -

- dále jen příjemce financování -

I.

1.1. Strany tohoto dodatku uzavřely dne 12.12.2017 rámcovou smlouvu o finančním leasingu číslo
2100360/17 Vzhledem k tomu, že tato rámcová smlouva o finančním leasingu podléhala režimu zákona
číslo 340/2015 Sb., o registru smluv, měla být nejpozději do tří měsíců od jejího uzavření zveřejněna dle
uvedeného zákona. Vzhledem k tomu, že se tak nestalo, je na tuto rámcovou smlouvu potřeba hledět,
jako by nebyla uzavřena.

1.2. Náhradou za nicotnou rámcovou smlouvu o finančním leasingu byla uzavřena dne 19.3.2018 rámcová
smlouva o finančním leasingu číslo 2100504/18.

1.3. Dne 19.3.2018 strany uzavřely smlouvu o finančním leasingu číslo 11011010/18. Pro stanovení práva
povinností z této smlouvy se měla použít ustanovení nicotné rámcové smlouvy o finančním leasingu
z 12.12.2017.

1.4. V úmyslu zhojit nastanuvší situaci tímto strany ujednávají, že odchylně od jakýchkoli ustanovení smlouvy
o finančním leasingu číslo 11011010/18 z 19.3.2.018 se pro stanovení práva povinnosti z ní vyplývajících
použijí ustanovení rámcové smlouvy o finančním leasingu číslo 2100504/18 ze dne 19.3.2018.

1.5. Stejně tak se odkazy na rámcovou smlouvu o finančním leasingu číslo 2100360/17 ze dne 12.12.2017
v ostatní dokumentaci týkající se smlouvy o finančním leasingu číslo 11011010/18 nahrazují odkazy na
rámcovou smlouvu o finančním leasingu číslo 2100504/18 ze dne 19.3.2018.

II.

2.1. Platí, že nájemce může návrh tohoto dodatku přijmout pouze ve znění navrhovaném pronajímatelem s
vyloučením možného přijetí návrhu s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 Občanského
zákoníku.

2.2. Změny tohoto dodatku mohou být učiněny pouze písemně.

2.3. Nájemce prohlašuje, že při jednání o uzavření tohoto dodatku mu byly sděleny všechny pro něj relevantní
skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tento dodatek dle § 1728 občanského zákoníku
a že neočekává ani nepožaduje od pronajímatele žádné další informace v této věci.

2.4. Strany tohoto dodatku si ujednaly, že vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
týkajíCí se smluv uzavíraných adhezním způsobem na tento dodatek.

2.5. Jestliže se jedno nebo více ustanovení tohoto dodatku stane neplatným či zdánlivým, platnost ostatních
ustanovení tím není dotčena. Smluvní strany si namísto neplatného či zdánlivého ustanovení dohodnou
takové platné ustanovení, které se bude nejvíce blížit hospodářskému účelu zamýšlenému neplatným či
zdánlivým ustanovením.

2.6. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky.

1/2

-



2.7. Všechny spory, jež vyplynou z tohoto dodatku a souvisejí s ním, a které se nepodaří odstranit jednáním
smluvních stran, budou s konečnou platností rozhodnuty třemi rozhodci rozhodčího soudu při
Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR v Praze podle jeho řádu.

2.8. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Praha, 19.03.2018 ./ Benešov, 19.03.2018
Místo, datum h Místo, datum

Poskytovatel financování: .d Příjemce financování:
SG Eauillment Finance Czech Republic s. . . Technické služby B~ešov,s.r.o.

F ,I •• , /

~

-

------------------------------------~/ ~--------------------------------------

2/2

--------------------------------~.


